PUBLICADO NO PLACARD

Em 4-l-s; I

P lacã írl rstà

PREFEIIURA DE

ADM pltEFEllltgRflslUllrfinelpqgep g ALTo
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL No 01, DE 3ü DE MAIO DE, 2Ü23- SMG

Avrso DE RETTTICAÇÃO DO CRONOGRAMA

O MUNICÍPIO DE ALTO HORIZONTE/GO, por intermédio da Secretaria

Municipal de Governo, no uso de suas atribuições constitucionais e legais;

CONSIDERANDO o Edital para seleção de servidores públicos municipais e

empregados de empresa privadas, para doação de lotes;

CONSIDERANDO o número expressivo de impugnações;

TORNA PÚBLICO, a retificação do Cronograma de públicação do resultado definitivo

e homologaçáo, da seleção para doação para servidores públicos municipais e empregados de

empresa privadas, nos termos do Edital no0112023, passando a vigorar o novo cronograma.

Assim, o anexo II do Edital n" 001/2023 (CRONOGRAMA) passa, a partir desta data,

a vigorar conforme abaixo:

EDITAL N". OOI/2023 - SMG

CRONOGRAMA

DATA ETAPA/FASE

22 I ll 12023 a 27 I ll 12023 PRAZO PARA INTERPOSI DE RECURSO

281 lr 12023 a ll I 1212023 AN DOS RECURSOS

12n2t2023 LISTA DEFTNITIVA E HOMOLOG

A listagem definitiva e homologação, poderão ser disponibilizadas antes do PÍazo

previsto no referido cronograma.

Os demais itens do citado Edital perÍnÍulecem inalterados.

Publique-se o Edital de Retificação.

Horizonte- GO,27 de novembro de2023

LUIZ BORGES DA CRUZ

Prefeito de Alto Horizonte- GO

AVENIDA MARACANÃ, QUADRA 15 LOTE 1, SETOR CENTRAL

ALTO HORIZONTE-GO - CEP: 76.560-000 - TELEFONE: (62) 3383-3100

.cl

o
E"
c,Io
E
o
.N
o
E
o
=.Et
=
=

.-